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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Rogán Antal, a miniszterelnök kabinetfőnöke 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Fideszisztán Döbrögijei, avagy hol a pofátlanság 
határa?" 

Nagyméltóságú Miniszter Úr!

Szépen gyarapodik a NER uborkafájára felkapaszkodott egykori „parasztgyerekek” milliárdossá 
váló pereputtyának kastély- és földbirtokállománya. Élőerő nélkül azonban vajmi keveset ér az a 
roppant ingatlanvagyon, melynek láttán még a középkor tartományurai is elégedetten 
csettintenének. Ezért - a feudalizmus iránt olthatatlan vonzalmat érző furcsa logikájukat követve - 
bizonyára felmerült némelyik modern hűbérúr agyában az a kósza gondolat, hogy jobb lenne, ha a 
szolgahadat is biztosítaná számukra az orbáni magyar állam. A bérrabszolgaság nem elég, hiszen 
mindig fennáll annak a veszélye, hogy a pórnép lányai nem akarják majd a luxusjachtokon vagy az 
úszómedencés luxusrezidenciák hálószobáiban, fiaik pedig a földeken szolgálni NER-adta uraikat, 
ezért majd valahol Nyugaton keresik a boldogulásukat. A méltóságos urak és méltóságos asszonyok 
részéről tehát komoly igényként jelenhet meg a munkaerő állami kényszerintézkedésekkel történő 
biztosítása, hiszen az uradalmak földjét művelni kell, s a kúriákat, kastélyokat is renden kell, hogy 
tartsa valaki. A narancsos előkelőségek latifundiumainak profitabilitása előbb-utóbb még az ingyen 
munkaerőt is megköveteli majd, ezért félve kérdezem Nagyméltóságú Miniszter Urat:

1. Tervezik-e az 1848. évi IX. törvénycikk visszavonását annak érdekében, hogy a jobbágyság és a 
robot, azaz a földesurak földjén végzett ingyenmunka visszaállíttassék?

2. Szándékoznak-e a jobbágyokat ismételten röghöz kötni? (Hiszen II. József botor módon nem 
gondolt azokra a nersevik nobilitásokra, akik majd a 21. század elején lesznek kénytelenek 
szembesülni a jobbágyaik szabad költözködési jogából fakadó munkaerőhiánnyal...)

3. Fontolgatják-e az uraik alázatos szolgálata ellen esetleg berzenkedő jobbágyok megfékezése 



érdekében a 1848. évi XI. törvénycikk 4. §-át eltörölni, s a földesúri törvényhatóságot mind polgári,
mind pedig büntetőügyekben újból felállítani?

4. Elképzelhető-e, hogy a pajzánabb s vigorózusabb nersevik potentátok kedvéért végül a ius 
primae noctis is bevezetésre kerül?

Várom megtisztelő válaszát!
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